
Zahraniční zájezd – doplňující pokyny k odjezdu 
 
Ubytovací pořádek pro žáky:  
10 x 2 lůžko 
5  x 3 lůžko 
1 x 4 lůžko 

  
Připomenutí základních informací:  

Termín: 14. - 16. 5. 2018 

Lokalita:  Německo, Rakousko - Orlí hnízdo, Salzburg, … 

Odjezd: 4:00 od školy 

Program:  1 den: Orlí hnízdo, případně bunkry,  městečko Berchtesgaden, nákup.  
2 den: snídaně, projížďka na jezeře odpoledne doly nebo lázně, Rossfeldstrasse.  
3 den: snídaně, Salzburg. 
Detailní program a další informace na stránkách školy www.zsklasterec.cz  

Návrat:  půlnoc třetí den 

Dopravce:  http://www.ad-oasa.cz/ 

Průvodce:  Malíková Lenka 

Autobus:  47 míst 

Vstupné:  25 euro - bude vybráno v autobuse, některé vstupy hradí škola (viz první dopis) 

Pojištění:  zajištěno 

Ubytování:  http://www.auerwirt.de/   

Doklady: Platný cestovní doklad - PAS nebo občanský průkaz.  
Za zanedbání těchto formalit nenese cestovní kancelář zodpovědnost.  
Tento doklad je potřeba mít stále při sobě. 

Finance: Na vstupné a útratu dle vlastního uvážení - mince toalety, suvenýry,  
drobné občerstvení. 

Nezbytnosti: mobil, foťák, papír a tužku 

Léky: které pravidelně užíváte, případně Kinedryl pro případ nevolnosti 

Na sebe:  obuv a oděv dle předpovědi počasí 

Svačinu, jídlo, pití: Zajištěny jsou snídaně, ostatní s sebou nebo peníze na nákup 
a taky nějaké drobné mlsání. Jedeme přece na výlet :-)   

Něco navíc 
 

Pracovní listy  Využijeme před, po nebo během zájezdu. 

Pokyny k odjezdu Informace pro rodiče. 

Bezpečnostní karta  Může se hodit, pokud by se někdo ztratil.   

Žurnál Pohladí, navnadí, inspiruje. 

Facebook Sledujte dění a buďte v obraze.   

Dny plné pohodových zážitků přeje 

 

Lenka Malíková 

nezávislá organizátorka cestovatelských zážitků 

 

Cestovní kancelář Zájezd | www.ck-zajezd.cz  
Slunná 10, 664 51 Šlapanice | +420 777 197 768 

http://www.zsklasterec.cz/
http://www.ad-oasa.cz/
http://www.auerwirt.de/
http://www.ck-zajezd.cz/pracovni-listy-nemecko/
http://www.ck-zajezd.cz/nemecko-informace-k-odjezdu/
http://www.ck-zajezd.cz/sos-karta/sos-karticka
http://www.ck-zajezd.cz/cestovatelsky-zurnal/
https://www.facebook.com/cestovnikancelarzajezd/
http://www.ck-zajezd.cz/
http://www.ck-zajezd.cz/

